Deus q per coeterā tibi sapiam boiem cu nō. **Preimus.**
eēt cōdidisti: pditūq misericordiē reformasti: presta qsu
mus ut eadē corda nra inspirante te tota mēte amemus: et ad te
toto corde currā. Per eundē dñz. Dñe exaudi. **H**ūdicamus
dño. Deo grās. Eterna sapientia benedicat et custodiat corda et
corpora nostra. Amen.

Ad primam.

Salutē mētis et corporis donet nobis ihus sapiētia p̄s. amē.
Deus in adiutoriū meū intēde. Dñe ad adiuuādū. **Cymnus**

OAmor ihesu dulcissimus et vere suauissimus plus milies
gratissimus: qd dicere sufficim⁹. Ihesu decus angelicuz in
ature dulce cāticū: in ore mel mirificum: in corde nectar celicuz
Ihesu mi bone sentiā amoris tui copiā: da mihi per presentiam
tuā videre gloriā. O eterna sapientia. vt s. **Psalmus.**

Auditā fac mibi mane mām tuā: qd in te sperauit. Notam
fac mibi viā in qua ambulem: qd ad te leuaui animā meā
Eripe mē de iimicis meis dñe ad te cōfugi: doce me facere vo
luntatē tuā qd deus meus es tu. Hla p̄i. **Antiphona.** **E**go
diligētes me diligo: et qd mane vigilauerit ad me inueniet me.

Sapientia vincit maliciam: attingit ḡ a fine usq **Caplīm.**
ad finē fortis et disponit oia suauiter. Deo gratias. **X**pe
fili dei yiui: miserere nobis. v̄sus. Qui scdes ad dexterā patris:
miserere nobis. Gloria patri. Episte. v̄sus. Exurge dñe adiuua
nos: et libera nos pp̄t nomē sancti tui. Dñe exaudi. **Col.**

Qorda nostra quesum⁹ dñe etne sapientie splendor illustrat

quo mundi huius tenebris carere valeamus et perueniamus
ad patriam claritatis eterne. Per eundem. Domine exaudi. Benedic.
Eterna sapientia benedicat et custodiat corda et corpora nostra. Amen.

Ad terciam.

Salutem mentis et corporis donet nobis ihesu sapientia patris. Amen.

Eius in adiutorium meum intende. Domine ad adiuuandum
me festina. Gloria patri. Sicut erat. **Gymnus.**

Ita ihesu dilectio gaudiamentis refectio: repletus sine fastidio: datus
fame desiderio. Qui te gustat esuriunt: quod bibunt. adhuc sitiunt:
desiderare nesciunt nisi ihesu quem diligunt. Desidero te milies mihi
ihesu quando venies: quando me letum facies me de te quam facies.
O eterna sapientia. ut supra. **Psalmus.**

Spiritus tuus bonus deducet me in terram rectam: propter nomine tuum
domine iuuicabis me in exactate tua. Educes de tribulacione animam
meam: et in misericordia tua displices iuuicos meos. Et paces oculorum quod tribulat
animam meam quoniam ego filius tuus sum. Gloriam. Ant. Fili cōcupisces sapientiam
serua iusticiam: et prebebit ea tibi dominus. **Capitulum.**

Oenerositatem illius glorificat cotubernium habentes dei: sed et omnes
omnes dilexit eam: doctrix enim discipline dei. Deo gratias. **V.**
go autem in domino: gaudebo. **v.** Et exultabo in deo ihesu meo:
gaudebo. Gloriam. Ego autem. **v.** Sit nomen domini benedictum: ex hoc
nunc et usque in seculum. Domine exaudi. **Collecta.**